Сведения

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
за период с 1 января 2019 года по 31 декабря 2019 года
	№ п/п
	Фамилия и инициа-лы лица, чьи сведения разме-щаются
	Наименование должности
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход (рублей)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта 
	вид собственности
	площадь              (кв. метров)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь              (кв. метров)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.
2.
	Щерба-  

ков Стани-слав Вадимо-вич
	Директор муниципаль-ного автономного учреждения культуры «Молодеж-ный центр»
	Квартира
	долевая
	61,2

	Россия


	
	
	
	Не имеет
	619642,59
	

	
	
	
	Гараж
	Индиви-дуальная
	63,2

	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	супруга
	Киноопера-тор муниципаль-ного автономного учреждения культуры «Молодеж-ный центр»
Главный бухгалтер ООО «Меридиан»
	Квартира


	долевая
	61,2

	Россия
	
	
	
	KIA JES

	411591,15
79062, 00
	

	
	
	
	Квартира
	Индиви-дуальная
	37,2
	Россия
	
	
	
	
	
	

	3.
	сын
	Учащийся МОАУ «Гимназия №1 г.Новотро-ицка
	Не имеет
	Не имеет
	
	
	Квартира
	61,2
	Россия
	Не имеет
	Не имеет
	


